

「ヒト自己脂肪組織由来間葉系幹細胞を用いた臨床研究筋萎縮性側索硬化症(ALS)」を受ける方への事前説明書 新旧対照表

変更後	現 行	備考(理由)
<p>(12)本試験を担当する医師の氏名・連絡先 実施責任者 <u>武田 純</u> 医療法人財団康生会武田病院 院長</p> <p>本研究担当医師 山岸久一 <u>京都府地域医療支援センター長</u> 京都府立医科大学名誉教授 医療法人財団康生会武田病院 非常勤医師</p> <p>神経内科担当医 <u>秋口一郎</u> <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター センター長</u></p> <p>八木秀雄 <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター 院長代理</u></p> <p><u>(削除)</u></p> <p>渡邊裕子 <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター 副部長</u></p> <p><u>(削除)</u></p> <p>仲嶋勝喜 <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター 医師</u></p> <p>浅沼光太郎 <u>医療法人財団康生会柳馬場武田クリニック</u> 医師</p>	<p>(12)本試験を担当する医師の氏名・連絡先 実施責任者 <u>内藤 和世</u> 医療法人財団康生会武田病院 院長</p> <p>本研究担当医師 山岸久一 <u>京都府特別参与</u> 京都府立医科大学名誉教授 医療法人財団康生会武田病院 非常勤医師</p> <p>神経内科担当医 <u>(新規)</u></p> <p>八木秀雄 <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>副院長</u> <u>神経内科</u></p> <p><u>川崎照晃</u> <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター 部長</u></p> <p>渡邊裕子 <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター 副部長</u></p> <p><u>秋山拓也</u> <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター 医師</u></p> <p>仲嶋勝喜 <u>医療法人財団康生会武田病院</u> <u>神経脳血管センター 医師</u></p> <p>浅沼光太郎 <u>医療法人財団康生会柳馬場武田クリニック</u> 医師</p>	<p>人事異動のため</p> <p>人事異動のため</p> <p>人事異動のため</p> <p>昇任のため</p> <p>退職のため</p> <p>退職のため</p>

*アンダーラインは変更箇所